03/05/2021 SEI/ICMBio - 8771670 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8892362&infra_sistem… 1/1

02070.002575/2021-00
Número Sei:8771670

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

DIRETORIA DE CRIAÇÃO E MANEJO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO
EQSW 103/104, Bloco “C”, Complexo Administrativo - Setor Sudoeste - Bairro Setor Sudoeste -  Brasília - CEP 70670350

Telefone: (61) 2028-9078/9079

ERRATA

AVISO DE CONSULTA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021

O DIRETOR DE CRIAÇÃO E MANEJO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO DO INSTITUTO CHICO

MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE - ICMBio, no uso das competências atribuídas pelo Decreto N° 10.234, de 11
de fevereiro de 2020, e pela Portaria N° 1.692, de 30 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial da União –Edição Extra, de 30 de abril
de 2019; e considerando o disposto no Processo nº 02070.002575/2021-00,

CONSIDERANDO que os links informados no AVISO DE CONSULTA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021, de 23 de
abril de 2021, para a inscrição nas audiências públicas a serem realizadas para a disponibilização de informações sobre o projeto de
concessão de serviços de apoio à visitação, ao turismo ecológico, à interpretação ambiental e à recreação em contato com a natureza no
Parque Nacional do Iguaçu, estão incorretos;

COMUNICA que os interessados em participar das Audiências Públicas poderão se inscrever para participação da
audiência pública através do formulário disponível no link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeOK02YnLS7pwNhD6Kb30JNpBhOG_35bMVlsUOjzL8uRYHEIw/viewform
As demais informações permanecem inalteradas.
O edital e demais documentos correlacionados poderão ser acessados no endereço eletrônico

https://www.gov.br/icmbio/pt-br/acesso-a-informacao/editais-diversos/editais-diversos-2021.

MARCOS DE CASTRO SIMANOVIC
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Marcos de Castro Simanovic, Diretor(a), em 03/05/2021, às 12:19, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 8771670
e o código CRC EE9E2476.

Criado por 01441156119, versão 6 por 01441156119 em 29/04/2021 16:04:29.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeOK02YnLS7pwNhD6Kb30JNpBhOG_35bMVlsUOjzL8uRYHEIw/viewform